

**Tallinna Ümera Lasteaed , Ümera tn 9**

**Ukse vahetamine 2 tk.**

**Kuupäev: 26.07.2024.a**

**Pakkumise kehtivusaeg: 30 p**

**HINNAPAKKUMINE**

I	MATERJALID + TÖÖ	Ühik	Kogus	Hind	Maksumus
	Kaheleheline metallukse 1500*2050, valmistamine ja				
1	paigaldus	tk	2	868,00	1 736,00
2	Keevitatud hingad	tk	12	7,00	84,00
3	Aken 200*700	tk	2	250,00	500,00
4	Roostevabast terasest lävi Spingalet 2 tk,	tk	2	120,00	240,00
5	tihenduskuumiribad 20 j/m	materjal		60,00	60,00
6	Tsinkimine ja värvimine RAL	tk	2	250,00	500,00
7	Lähetestada lukud Vana ukse eemaldamine	tk	2	70,00	140,00
8	utiliseerimine	tk	2	60,00	120,00
9	Transport	buss	1	240,00	240,00

**KM 22 %**

**KOKKU 3 620,00**

**KOKKU**

TELLIJA  
Tallinna Ümera Lasteaed  
L.Eino  
direktor

TÄITJA  
OÜ ALEKSFORT  
G. Gorbatsjov  
direktor